Instituto Municipal de Previdência e

Assistência dos Servidores
de Santa Bárbara do Sul

Rua Carmelo Araújo Gomes, 11 – Santa Bárbara do Sul, RS – CEP: 98240-000 – CNPJ: 93.541.449/0001-48

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

            O diretor executivo do IMPAS, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA todos aposentados e pensionistas do município de Santa Bárbara do

Sul-RS, para comparecer na sede do Instituto, situado na Rua Carmelo Araújo

Gomes, nº 11, para realização do Censo Previdenciário 2020, que irá se realizar

entre os dias 01/09/2020 até o dia 30/09/2020. O não comparecimento acarretará

em suspensão da folha de pagamento, até que seja regularizada a situação.

Santa Bárbara do Sul, 25 de agosto de 2020.

Atenciosamente.

Robson Campelo Polini

Diretor Executivo do IMPAS